
Инд

Пазар Износ % Износ % 11/10

Домашен пазар 506.476 37 459.567 38 110

Странски пазар 859.219 63 747.893 62 115

Вкупно: 1.365.695 100 1.207.460 100 113

Инд

Пазар Износ % Износ % 11/10

Домашен пазар 632.022 41 577.621 41 109

Странски пазар 917.182 59 829.479 59 111

Вкупно: 1.549.204 100 1.407.100 100 110

Инд

Износ % во Продажби Износ % во Продажби 11/10

Единечна ЕБИТДА 238.446 17 230.118 19 104

Консолидирана ЕБИТДА 276.574 18 262.140 19 106

Инд

Износ % во Продажби Износ % во Продажби 11/10

Единечна Нето добивка 154.324 11 146.466 12 105

Консолидирана Нето добивка 177.571 11 171.009 12 104

Алкалоид АД Скопје за периодот Јануари - Март 2011 оствари позитивни финансиски резултати

искажани во неревидираните единечен и консолидиран Биланс на успех.

Остварените единечни и консолидирани резултати од работењето за периодот Јануари - Март 2011,

структурата, динамиката и споредбите со остварувањата во претходната година се прикажани во

следните табели:

2010

2011

Нето добивка

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ ЗА ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ

За период Јануари - Март 2011 година

(Во 000 Ден)

Добивка пред финансиски трошоци, даноци и амортизација (ЕБИТДА)

2011 2010

Единечни продажби на готови производи и услуги

(Во 000 Ден)

2011

Консолидирани продажби на готови производи и услуги

(Во 000 Ден)

2011 2010

(Во 000 Ден)

2010


